

物料搭建协议

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司（以下简称“甲方”）

乙方：四川叁创文化传播有限公司（以下简称“乙方”）

甲、乙双方就2024 科瑞德营销中心管理层会议，乙方为甲方提供此次活动展位制作搭建服务，甲、乙双方根据平等、诚实、信用的原则，经友好协商，达成如下合同：

一、甲方委托乙方负责舞台装饰及歌唱比赛氛围搭建事宜（不含场地入场手续及押金）。

二、活动时间：2024 年 6 月 24-28 日

三、活动地址：三岔湖洲际酒店

四、甲方具体委托乙方事宜如下：

（一）活动整体搭建与拆除。

a) 搭建时间：2024 年 6 月 24 日

b) 拆除时间：2024 年 6 月 27 日

（二）活动现场画面制作。

五、甲方权利及义务

（一）甲方有权要求乙方严格按照设计要求完成各项物料的制作工作，甲方有权对乙方活动物料制作进度进行核实，但不得妨碍乙方的正常工作。

（二）甲方应按本合同约定向乙方支付费用；甲方如未能按约定付款，乙方有权拒绝搭建工作并不承担违约责任。

（三）甲方有义务协助乙方完成本项目，并给予必要帮助使搭建顺利开展。但该协助义务仅限于甲方能办到的限度，且该协助义务不能成为乙方未按



约完成合同义务的理由。

(四) 甲方有义务提供专人专项负责本活动的相关环节的协调工作，帮助搭建顺利开展。

(五) 甲方有义务根据乙方所提供的活动现场规划方案，提供符合本次活动开展的相应大小的活动场地。

(六) 甲方负责根据乙方要求提供的活动所需执行电力需求，并配备专业电工协助乙方的电工，以保证的顺利开展。

六、 乙方权利及义务

(一) 乙方应严格按照甲方的要求按时完成各项物料的制作工作。

(二) 乙方应严格按照活动质量要求，提供符合本次活动要求的物料，确保活动顺利开展。

(三) 乙方有义务做好现场各项设施测试工作，确保活动顺利进行。

(四) 乙方有义务提供专人专项负责本活动的搭建工作，并在规定时间内完成相关工作。

(五) 乙方应保证乙方工作人员、设备、所搭建物料的安全问题，乙方现场搭建工作人员安全由乙方负责。如因乙方施工、搭建物料安全问题对第三方造成的人身、财产损害，依法由乙方承担法律责任。因第三方原因造成的人身、财产损害，依法由第三方承担法律责任。

(六) 乙方有义务保证协议所含活动物料按时搭建到位，以保证本次活动顺利开展。如因甲方原因导致时间拖延，则约定时间顺延，乙方不承担因此所产生的全部责任。

七、 活动费用



本次活动费用为（含1个点普票）：80000元整，大写：捌万元整。

八、•付款方式：

甲乙双方签定合同次日，甲方支付本次活动总费用 40%预付款（即 32000 元整，大写：叁万贰仟元整）给乙方；活动撤除前（即 2024 年 6 月 27 日前）甲方支付给乙方活动 60%尾款：48000 元，大写：人民币 肆万捌仟元整。本次活动场地租金与施工手续押金及费用由甲方支付。

账户名称：四川叁创文化传播有限公司

账户号码：22825001040008519

开户银行：中国农业银行股份有限公司新都龙桥支行其他事宜

（一）甲乙双方应遵守本协议之确定条款，如因乙方所提供制作物品出现重大质量问题未能达到甲方要求，乙方需重新进行制作并承担所产生的全部制作费用。

（二）违约责任：合同一经签定，除不可抗拒因素除外，任何一方不得擅自中止或解除本合同。中止或解除的行为是违约行为，违约方须向守约方承担违约责任，支付违约金，违约金的计算方式是按合同总额 50%支付违约金，并赔偿给对方造成的直接经济损失。守约方依法保留要求对方继续履行合同的权力；

甲方逾期付款的行为是违约行为。甲方承担违约责任的方式是支付违约金，乙方履行合同期限顺延。违约金的计算方式是逾期一日按照合同总金额百分之五支付；

乙方逾期开始搭建，是违约行为。乙方承担违约责任的方式是支付违约金，违约金的计算方式是逾期一日按照合同总金额百分之五支付；

清

★

2024.6.14
公司

专

512

(三) 如因甲、乙双方之任一方遇不可抗力而造成本合同不能按期执行，双方须对本合同重新协商并决定是否顺延或变更。须特别约定的是：若发生如下情况，违约方须按如下约定支付对方费用——

甲方提出活动取消，但乙方已部分或全部履行了本合同规定的制作物料的情况下，甲方需支付已完成物料所产生的费用。

(四) 纠纷处理：合同执行期间双方发生纠纷时，双方应以合同继续履行为目的协商解决，协商不成时，由甲方所在地人民法院管辖处理。

(五) 本合同未尽事宜，双方可以通过签订补充协议。补充协议与本合同具有同等的法律效力。

(六) 本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份，本合同自双方签字、盖章后生效，扫描件与原件具有同等的法律效力。

甲方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方：四川叁创文化传播有限公司

代表：

代表：

签订日期： 年 月 日

签订日期：2024年6月20日



三岔湖物料报价						
明细	尺寸	材质	数量	单位	单价	总价
梯步	12000*600	木质	12	m	200	2400
斜坡	4000*600	木质+PVC字	1	项	2600	2600
立体字			6	套	640	3840
舞台线型造型			1	项	6500	6500
DP造型	7000*3800.	木工制作贴纸, 字为发光字、所有线条发光	1	项	20060	20060
	地台: 4.5*8	木工定制	1	项	11600	11600
桁架	7000*3000*1400	桁架+喷绘	3	项	2800	8400
丽萍展架 (租赁)	80*180	双面kt板	15	个	160	2400
签到桁架	7m*4.5m*1.4m	桁架+kt板	1	项	3800	3800
欢迎背景	7*4*1	桁架+kt板	1	项	3200	3200
桌卡	A4	铜版纸	4	张	35	140
人工	安装撤除		28	工	350	9800
运输	安装撤除		4	趟	1200	4800
小计						79540
税费					1%	795.4
合计						80335.4
执行价80000元						

